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Pressmeddelande 

Centro Kakel & Klinker AB får nya ägare i Beijer Byggmaterial AB  

Genom förvärvet blir Centro en viktig del i Beijers tillväxtresa inom kakelbranschen 

Beijer Byggmaterial är Sveriges största bygghandelskedja med 83 byggvaruhus över hela landet. 

Genom förvärvet av Centro breddas nu kunderbjudandet till kakel och klinker. 

Centro är en av landets största återförsäljare av kakel, klinker och tillhörande material. Proffskunden 

står i centrum och inkluderar såväl lokala/regionala som rikstäckande kunder. Centro har 10 butiker 

samt ett centrallager. Huvudkontoret ligger i Järfälla, Stockholm.     

- Beijer Byggmaterials förvärv av Centro skapar strålande möjligheter för Centro och våra kunder.

Beijer Byggmaterial har, likt Centro, ett tydligt fokus på B2B och att hela tiden sträva efter att leverera

branschens bästa kundupplevelse och lönsam tillväxt. Vi är stolta över att Beijer Byggmaterial valde

Centro som en av sina byggstenar för sin resa inom kakelbranschen. En resa som vi på Centro får

förmånen att genomföra tillsammans med Beijer Byggmaterial, säger Matts Rylander, VD på Centro

Kakel & Klinker AB.

- Beijer har en tillväxtfokuserad agenda med målsättning att vara branschledande inom handel med

byggmaterial inklusive kakel och vi vill vara en partner för våra kunder var de än befinner sig i landet.

Med Beijers 83 byggvaruhus och Centros 10 enheter i Sverige kommer vi att ha ett starkt

kunderbjudande, konkurrenskraftig logistik och en djup produktkompetens. Tillsammans kommer vi

att använda vår gemensamma styrka för att bygga lokalt kundvärde och fortsätta bygga dom som

bygger. Jag ser fram emot att hälsa våra nya specialister välkomna till Beijerfamiljen! säger Geir

Thomas Fossum, VD på Beijer Byggmaterial AB.

Beijer ingår i STARK Group som är Nordeuropas ledande distributör av byggmaterial med verksamhet i 

Danmark, Grönland, Norge, Sverige, Finland och Tyskland. Kakel och Klinker är en viktig del i STARK 

Group och STARK är marknadsledande inom segmentet i Tyskland. Med den styrkan i ryggen är Beijer 

Byggmaterial redo att bredda sitt erbjudande och addera specialistkompetens för att stärka 

kunderbjudandet.  

Centro kommer att drivas som ett separat dotterbolag till Beijer Byggmaterial och affären beräknas att 

slutföras i september 2021, efter godkännande av Konkurrensverket.  

Se mer information om Beijer Byggmaterial AB och Centro Kakel & Klinker AB: 

www.beijerbygg.se 

www.centro.se 

För ytterligare information kontakta: 

Centro Kakel & Klinker AB  

Matts Rylander, Verkställande direktör 

matts.rylander@centro.se 

Beijer Byggmaterial AB  

Saiva Zalkalns, Head of Communications 

saiva.zalkalns@beijerbygg.se  
070-29 73 776
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